Quartus verborum defectiuorum modus est, quando ex tribus verbi litteris substantialibus perditur prima, & tertia in processu coniugationis, vel perditur prima & non profertur tertia, Qualia sunt hæc fere, נָזַח idest aspersit נָטַח idest declinauit, vel extendit נָפַח idest percussit נָצַח idest litigauit נָשַׁח idest feneratus, vel oblitus est. ¶ Quæ verba inflectuntur in prima coniugatione per vocem eius actiuam & passiuam. Sed in præterito, & præsentis tempore actiuæ vocis sequuntur omnino proportionem supradicti verbi gala, & aliorum desinentium in he. vnde in eis prima littera non perditur. In futuro autem excluditur prima littera substantialis, & suppletur per dagues impositum litteræ sequenti, ideo dimissis tempore præterito, & præsentis, futurum hoc modo explicatur.

M Fœ

TERTII LIBRI

☞ Fœminina.

Masculina.

	אָטָה	Declinabo mascul. 1. fœ.
תָּמָר	תָּמָה	Declinabis.
תָּמָה	יָמָה	Declinabit.

☞ Plurali numero.

	נָמָה	Declinabimus mas. 1. fœ.
תָּמָרֵה	תָּמָר	Declinabitis.
תָּמָרֵה	יָמָר	Declinabunt.

☞ In hoc futuro quando prima, & tertia litteræ substantiales deficiunt, litteræ additæ scribuntur cum çere, & aleph cum çegol, hoc modo אָט יָמ יָמָה אָט תָּמ תָּמָה ut Proverbiorum quarto אַל תָּמ יָמִין וְשִׂמְאַל idest non declinabis ad dexteram neque ad sinistram. Et aliquando eæ litteræ additæ inveniuntur scriptę cum chiriq. ut quarti Regū nono וַיִּזְ מַדְמָה וַיִּזְ idest & sparsit de sanguine suo. cuius verbī primitivum est. נָזַה Imperatiuus huius verbi & similiter infinitivus veniunt cum sua littera prima.

☞ Imperatiuo modo.

☞ Fœminina.

Masculina.

נָמִי	נָמָה	Declina.
נָמִינָה	נָמָר	Declinate.

☞ Infinitivuo modo נָמָה. 1. Declinare.

☞ Vocis passivæ primæ coniugationis, Indicativuo modo tempore præterito.

☞ Fœminina.

Masculina.

	נָמָה	Declinatus vel.ta.fuit.
נָמִית	נָמִית	Declinatus vel.ta.fuisti.
נָמִית	נָמִית	Declinatus vel.ta.fui.

Pla

CAP. QVINTVM.

¶ Plurali numero.

	נָמוּ	Declinati vel. tæ. fuerunt.
נְטוּתָם	נְטוּתָם	Declinati vel. tæ. fuistis.
נְטוּנוּ	נְטוּנוּ	Declinati vel. tæ. fuimus.

¶ In hoc præterito aliquando littera verbi media scribitur cum chiriq, hoc modo נְטוּתָם נְטוּתָם Et in tertia persona plurali aliquando he vltima vertitur in iod. vt Numeri . 24 . נְטוּוּ בְּנְהָלִים idest vt torrentes inclinati sunt.

¶ Tempore præsentis.

¶ Fœminina. Masculina.

נְטָה	נְטָה	Qui, vel quæ declinatur.
נְטוּתָם	נְטוּתָם	Qui, vel quæ declinantur.

¶ Tempore futuro.

¶ Fœminina. Masculina.

	אֶנְטָה	Declinabor mascul. vel fœ.
תִּנְטִי	תִּנְטָה	Declinaberis.
תִּנְטֶהָ	תִּנְטָה	Declinabitur.